Désignation du fonds : fonds de com-
merce de TABAC - PRESSE - LOTO -
BAZAR - DEPOT DE PAIN sis à CHAMP-
VANS (39100), 3 Place du 1er mai,
connu sous le nom commercial "EIRL
TREFF ERIC".
La cession est consentie et acceptée
moyennant le prix principal de CENT
TRENTE MILLE EUROS (130 000,00
EUR).
Les oppositions, s’il y a lieu, seront re-
çues en la forme légale dans les dix jours
de la dernière en date des insertions
prévues par la loi, en l’office notarial où
domicile a été élu à cet effet.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront re-
çues en la forme légale dans les dix jours